ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(спбгу)

ПРИКАЗ
ОV Об. МЛ1/ № мз/у

I О новой редащии приказа от 01.04.2024 № 3832/1
«Об утверждении составов Государственных
экзаменационных комиссий на 2024 год по

I—основной образовательной программе (шифр
ВМ.5603.*)»

С целью проведения государственной итоговой аттестации по образовательной
программе высшего образования в 2024 году на основании подпункта бМ.М приказа
ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий между должностными
лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими
изменениями и дополнениями) и приказа от 20.02.2024 № 1530/1 «О формировании
составов государственных экзаменационных комиссий в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 1 приказа от 01.04.2024 № 3832/1 «Об утверждении
составов Государственных экзаменационных комиссий на 2024 год по основной
образовательной программе (шифр ВМ.5603.*)» в следующей редакции:

«1. Утвердить составы Государственных экзаменационных комиссий по
основной образовательной программе высшего образования ВМ.5603.*
«Корпоративные финансы (Master in Corporate Finance - MCF)» по направлению
подготовки 38.04.02 «Менеджмент», по уровню магистратура на 2024 год:

1.1. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных
квалификационных работ 5603-01:

1.1.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Исакова
Наталия Александровна, старший менеджер, Инфраструктурные проекты и
привлечение долгового финансирования, Общество с ограниченной ответственностью
«Технологии Доверия - Консультирование», утвержден приказом от 26.12.2023
№16731/1 (с изменениями и дополнениями);

1.1.2. Андрианов Александр Юрьевич, доцент Кафедре финансов и учета;
1.1.3. Андрусенко Валерия Юрьевна, управляющий директор, Публичное

акционерное общество Банк ВТБ (по согласованию);
1.1.4. Давыдов Андрей Владимирович, директор по корпоративным финансам,

Общество с ограниченной ответственностью «Самолет Плюс» (по согласованию);
1.1.5. Ершова Александра Евгеньевна, менеджер, Департамент аудиту,

Акционерное общество «Кэпт» (по согласованию);

1.1.6. Рогова Елена Моисеевна, профессор Кафедры финансов и учета;
1.2. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных

квалификационных работ 5603-02:
1.2.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Рзаева

Татьяна Александровна, супервайзер департамента персонала, Акционерное общество
«Кэпт», утвержден приказом от 26.12.2023 №16731/1 (с изменениями и дополнениями);

1.2.2. Андрианов Александр Юрьевич, доцент Кафедры финансов и учета;
1.2.3. Ильина Юлия Борисовна, доцент Кафедры финансов и учета;
1.2.4. Крючков Петр Олегович, член правления, вице-президент по

корпоративным инвестициям и стратегии, Акционерное общество «Группа компаний
«Эталон» (по согласованию);

1.2.5. Линдквист Анна Эдуардовна, менеджер, Отдел консультационных услуг
по сделкам, Общество с ограниченной ответственностью «Б1 - Консалт» (по
согласованию);

1.2.6. Тарасова Виолетта Александровна, старший консультант, Отдел
инвестиций и рынков капитала, Акционерное общество «Кэпт» (по согласованию);

1.2.7. Шварев Александр Юрьевич, партнер, Консультационные услуги в
области стратегии и оценки, Общество с ограниченной ответственностью «Технологии
Доверия - Консультирование» (по согласованию).».

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э.
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Приказы об
утверждении составов государственных экзаменационных комиссий для ГИА в 2024
году» не позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
учебно-методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка заместителя председателя Учебно-методической
комиссии по УГСН 38.00.00 «Экономика и управление» Клеминой Т. Н. от 29.05.2024
№05/2.1/38-01-33.

И.о. проректора по
учебно-методической работе / М. А. Соловьева

mailto:org@spbu.ru